

部門	管工事

工事名称 ヨークいわきスタジアムトイレ改修工事

工事場所 いわき市常磐湯本町上浅貝 地内

発注者 いわき市 都市建設部 公園緑地課

金 5,401,000円
 (工事価格 金 4,910,000円)

起工理由
 本工事は、21世紀の森公園内のヨークいわきスタジアム施設の機能向上を図るため起工するものです。

構造 及 規模
 便益施設工 一式
 トイレ改修工 N=5.0基

仕様概要

- (1) 本工事は本設計書及び特記仕様書による外、福島県土木部監修福島県建築・設備工事共通仕様書に基づき施工すること。
- (2) 上記仕様に準拠し難き箇所及び不明な点については、監督員と協議の上施工すること。
- (3) 本工事は火災保険その他の保険に付すること。
 本工事における産業廃棄物（建設廃材等）の処分については廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づき適用に処分すること。

部長	次長	次長	課長	主幹	係長	検算者	設計者	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
機械設備工事	1	式	3,253,449	CK 直接工事費
計			3,253,449	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	135,994	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	837,192	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	683,365	KI 一般管理費等
計			1,656,551	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	4,910,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	491,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	5,401,000	KH 工事費

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事(改修)	1	式	3,253,449	WP
計			3,253,449	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1階1塁側選手用便所	1	式	1,044,622	WP
1階1塁側女子便所	1	式	186,520	WP
1階3塁側選手用便所	1	式	1,044,622	WP
1階3塁側女子便所	1	式	186,520	WP
1階3塁側多目的便所	1	式	362,440	WP
撤去工事	1	式	428,725	WP
計			3,253,449	

1階1塁側選手用便所						
名	称	数	量	単位	金額	備考
衛生器具設備		1		式	143,000	005
給水設備		1		式	46,400	006
排水設備		1		式	42,000	007
建築工事		1		式	751,702	WP
電気工事		1		式	61,520	WP
	計				1,044,622	

1階1塁側女子便所									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
衛生器具設備		1		式		112,000		005	
建築工事		1		式		13,000		WP	
電気工事		1		式		61,520		WP	
	計					186,520			

1階3塁側選手用便所						
名	称	数	量	単位	金額	備考
衛生器具設備		1		式	143,000	005
給水設備		1		式	46,400	006
排水設備		1		式	42,000	007
建築工事		1		式	751,702	WP
電気工事		1		式	61,520	WP
	計				1,044,622	

1階3塁側選手用便所					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
衛生器具設備		1	式	143,000	001
計				143,000	
給水設備		1	式	46,400	001
計				46,400	
排水設備		1	式	42,000	001
計				42,000	
建築工事		1	式	751,702	WP
計				751,702	
電気工事		1	式	61,520	WP
計				61,520	

1階1塁側選手用便所		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器設置	専用洗淨弁方式(節水型) +ツツ式温水洗淨便座 (ソト閉止 蓋つき) 排水芯可変型 柵付き二連紙巻器(樹脂製) 付属品共	1	組	143,000	143,000	代価表 0001
計					143,000	

1階3塁側選手用便所		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器設置	専用洗浄弁方式(節水型) +タンク式温水洗浄便座 (ソト閉止 蓋つき) 排水芯可変型 柵付き二連紙巻器(樹脂製) 付属品共	1	組	143,000	143,000	代価表 0001
計					143,000	

1階3塁側女子便所		電気工事					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
600V ^ホ リフレ ^ン 絶縁 耐燃性 ^ホ リフレ ^ン ス ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	4	m	770	3,080	E0-132621 250301A+通 市場	
600V ^ホ リフレ ^ン 絶縁 耐燃性 ^ホ リフレ ^ン ス ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	6	m	900	5,400	E0-132621 250301A+通 補市	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	6	m	4,930	29,580	E0-431471 250301A+通 標準	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コナホ ^ッ クス	2	個	3,110	6,220	E0-431472 250301A+通 参資	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチ ^ホ ックス	2	個	5,100	10,200	E0-431472 250301A+通 参資	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	2	個	3,520	7,040	E0-531192 250301A+通 標準	
計					61,520		

その他								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
洋風便器設置	専用洗浄弁方式(節水型) +タコ式温水洗浄便座 (ソト閉止 蓋つき) 排水芯可変型 棚付き二連紙巻器(樹脂製) 付属品共	組	1			143,000		代価表 0001
洋風便器	専用洗浄弁方式(節水型) +タコ式温水洗浄便座 (ソト閉止 蓋つき) 排水芯可変型 棚付き二連紙巻器(樹脂製) 付属品共	組	1	1	102,000	102,000		(見積り・刊行物等) 見積
大便器 取付	タコ式 温水洗浄便座	組	1	1	40,931	40,931		M0-531022 250301A+通 市場
計						142,931		
コンクリート工事	差筋アンカー共	式	1			11,000		代価表 0002
コンクリート U(いわき1)	生コン人力打設	m3	0.03	1	47,852.7	1,435.58		M1-200128 250301A+通 独自
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.23	1	933.8	214.77		B0-536213 250301A+通 市場
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	0.23	1	6,785.94	1,560.77		B0-434411 250301A+通 補市
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	0.23	1	373.7	85.95		B0-434421 250301A+通 市場
差筋アンカー	D13×650L 材工共	本	4	1	800	3,200		(見積り・刊行物等) 見積
差筋アンカー	D13×350L 材工共	本	6	1	750	4,500		(見積り・刊行物等) 見積
計						10,997.07		
天井点検口		か所	1			13,000		代価表 0003
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	か所	1	1	10,997.31	10,997.31		B0-235432 250301A+通 標準
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	1,983.8	1,983.8		B0-435441 250301A+通 市場
計						12,981.11		

その他								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
温水洗浄便座設置	温水便座 蓋なし 給水管取付及び付属品共	組	1			336,000		代価表 0004
01 温水洗浄便座	温水便座 蓋なし リモコン付 付属品共	台	1	1	85,200	85,200		(見積り・刊行物等) 見積
02 温水洗浄式便座 取付		組	1	1	10,564.34	10,564.34		MO-731129 250301A+通 参考
03 配管材料費		式	1	1	45,000	45,000		(見積り・刊行物等) 見積
04 消耗品雑材費		式	1	1	15,000	15,000		(見積り・刊行物等) 見積
05 配管工事・コア抜き 費		式	1	1	150,000	150,000		(見積り・刊行物等) 見積
06 保温工事費		式	1	1	30,000	30,000		(見積り・刊行物等) 見積
計						335,764.34		
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA) 撤去	ねじ接合 機械室・便所 25A	m	1			1,560		代価表 0005
01 配管工		人	0.148	0.3	27,948	1,240.89		MO-911162 250301A+通 参資
その他		式	1	0.26	1,240.89	322.63		
計						1,563.52		
排水鉛管撤去	LP80A	m	1			5,230		代価表 0006
01 配管工		人	0.495	0.3	27,948	4,150.28		MO-911162 250301A+通 参資
その他		式	1	0.26	4,150.28	1,079.07		
計						5,229.35		

その他									
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考	
撤去工（配管工） その他率有		人	1			35,200		代価表 0007	
01 配管工		人	1	1	27,948	27,948		MO-911162 250301A-通 参資	
その他		式	1	0.26	27,948	7,266.48			
計						35,214.48			
温水洗浄便座設置	温水便座 蓋あり 洗浄弁分岐金具 給水ホース 付属品共	組	1			112,000		代価表 0015	
01 温水洗浄便座	温水便座 蓋あり 洗浄弁分岐金具 給水ホース 付属品共	台	1	1	71,900	71,900		(見積り・刊行物等) 見積	
02 温水洗浄式便座 取付		組	1	1	10,564.34	10,564.34		MO-731129 250301A+通 参考	
03 洗浄弁撤去	大便器用 再使用しない	個	1	1	3,697.52	3,697.52		MO-641171 250301A-通 標準	
04 洗浄弁 取付	大便器用 (洗浄弁のみ取付の場合)	個	1	1	14,790.08	14,790.08		MO-731146 250301A+通 参考	
05 配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 15A 保温無	か所	1	1	11,409.49	11,409.49		MO-641191 250301A+通 標準	
計						112,361.43			